Rua João Pessoa, n° 181 – Centro, Pedro Velho – RN – E-mail: pedrovelhoadm@gmail.com  Página 1 de 3

Diário Oficial do Município de Pedro Velho

INSTITUIDO PELA LEI Nº 441/2010 DE 09 DE ABRIL DE 2010

Sexta-feira 19 de Abril de 2024 – Ano XIV – Edição 3510 – Pedro Velho – RN

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTISSIMO SENHOR PREFEITO PEDRO GOMES DA SILVA JÚNIOR

SEÇÃO 1

PODER EXECUTIVO

Sumário:
SEÇÃO 1 ........................................................................... 1

PODER EXECUTIVO ................................................... 1

AVISO DE COTAÇÃO ELETRÔNICA N.º 014/2024

 .................................................................................. 1

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 002/2024. .............................................................. 1

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE

INEXIGIBILIDADE.................................................. 1

SEÇÃO 2 ........................................................................... 2

LEGISLATIVO ............................................................. 2

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA ............. 2

SEÇÃO 3 ........................................................................... 2

ENTIDADES ................................................................. 2

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA ............. 2

SEÇÃO 4 ........................................................................... 2

EMPRESAS ................................................................... 2

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA ............. 3

AVISO DE COTAÇÃO ELETRÔNICA N.º 014/2024

O Município de Pedro Velho/RN, através do setor de

compras, torna público a quem interessar que fica

aberto prazo de 72 (setenta e duas) horas, para

apresentação de cotação eletrônica de preços, para

a Contratação de Empresa para Especializada para

Prestação de Serviços de Reforma de Cadeiras

Escolares, no Município de Pedro Velho/RN. O

termo de referência com as especificações necessárias

e outras informações deverá ser solicitado através do e-

mail: pedrovelho.compras@gmail.com.

Pedro Velho/RN, 18 de abril de 2024

Marlybeth da Silva Oliveira

Agente de Contratação

Publicado por:

DOM

Código Identificador:

E6EMKWUSHD

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 002/2024.

O MUNICÍPIO DE PEDRO VELHO/RN, através da

Prefeitura Municipal, Estado do Rio Grande do Norte,

através de sua Pregoeira Municipal, em atendimento às

disposições legais, torna público para conhecimento de

todos, a realização de licitação, na modalidade acima

especificada, e mediante informações a seguir:

OBJETO: Formação de Registro de Preços para

Aquisição de Gás de Cozinha e Água Mineral,

Visando Atender as Necessidades das Secretarias

Municipais. Data de disputa de lances: 06 de maio de

2024, às 09h30min, horário de Brasília/DF – LOCAL:

site do https://bnc.org.br;

Pedro Velho/RN, em 19 de abril de 2024.

Joyce Mikaele de Oliveira Queiroz – Pregoeira

Municipal

Publicado por:

DOM

Código Identificador:

0VAMQEJUF4

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº.12 /2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 40/2024

mailto:pedrovelhoadm@gmail.com

  Rua João Pessoa, n° 181 – Centro, Pedro Velho – RN – E-mail: pedrovelhoadm@gmail.com  Página 2 de 3

O Prefeito do Município de Pedro Velho/RN, no uso

de suas atribuições, em conformidade com o caput, do

Art. 74 da Lei 14.133/2021, vem através do

presente, RATIFICAR e AUTORIZAR a execução

do objeto do Processo Administrativo nº 40/2024, de

Inexigibilidade de Licitação nas conformidades do

Inciso VIII do Art. 72 da Lei 14.133/2021 e em

consonância Parágrafo Único do Art. 72 da Lei

mencionada anteriormente, DETERMINAR a

publicação em sítio eletrônico

oficial. OBJETO: Inscrição no II Diálogo Nacional

de Políticas Públicas Educação, Saúde, Assistência

Social e do Sistema de Garantia de Direitos, nos

dias 25, 26 e 27 de abril do corrente

ano. EMPRESA CONTRADATA: Marilia Rufino de

Menezes08643450464, inscrita no CNPJ nº

35.948.166/0001-19. VALOR GLOBAL R$:

750,00 (setecentos e cinquenta reais). VIGÊNCIA: 02

(dois) meses

Pedro Velho/RN, em 19 de abril de 2024.

Pedro Gomes da Silva Junior

Prefeito Municipal

Publicado por:

DOM

Código Identificador:

OAIEH9D1KQ

SEÇÃO 2

LEGISLATIVO

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA

SEÇÃO 3

ENTIDADES

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA

SEÇÃO 4

EMPRESAS

mailto:pedrovelhoadm@gmail.com

  Rua João Pessoa, n° 181 – Centro, Pedro Velho – RN – E-mail: pedrovelhoadm@gmail.com  Página 3 de 3

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE PEDRO VELHO

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO VELHO - RN

PEDRO GOMES DA SILVA JÚNIOR

PREFEITO

JOSE GERLI DOS SANTOS DA SILVA

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

mailto:pedrovelhoadm@gmail.com